Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Забайкальск

от « 06 » июля 2020 г.                                                                                 № 119

О создании рабочей группы по выявлению и предупреждению  нарушений  в сфере обращений с отходами производства и потребления администрации городского поселения «Забайкальское»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Забайкальское»» в целях выявления нарушений в сфере обращений с отходами производства и потребления на территории городского поселения «Забайкальское» распоряжаюсь:
1. Создать рабочие группы по выявлению и предупреждению
нарушений в сфере обращений с отходами производства и потребления на территории городского поселения «Забайкальское» и утвердить ее состав (приложение № 1)
1. Утвердить график работы рабочих групп по выявлению и
предупреждению нарушений в сфере обращений с отходами производства и потребления (приложение № 2)
1. Утвердить форму отчета рабочих групп по проделанной работе.
1. Инспектору по благоустройству Гладких А.В. обобщать работу
рабочих групп и еженедельно готовить докладную записку на имя главы городского поселения «Забайкальское» о проделанной работе.
1. Распоряжение опубликовать в информационном вестнике «Вести
Забайкальска» и на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское».
1. Распоряжение вступает в силу с 11.07.2020 г.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
[bookmark: _GoBack]собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                 О.Г. Ермолин

Приложение № 1 к Распоряжению
                                                                                                                                Главы городского поселения «Забайкальское»
                                                                                                                                                    От «10»» июля 2020 г. № 119

Состав рабочих групп
По выявлению и предупреждению нарушений в сфере
обращений с отходами производства и потребления
1. Группа № 1 в составе:
- инспектора по благоустройству администрации городского поселения «Забайкальское» Гладких А.В.;
- специалиста по ГО и ЧС администрации городского поселения «Забайкальское» Комиссарова М.В.;
- водителя администрации городского поселения «Забайкальское» Пермякова П.И.
2. Группа № 2 в составе:
- специалиста по контролю за использованием земель администрации городского поселения «Забайкальское» Цыритарон Б.Б.
- заместитель главы городского поселения «Забайкальское» по вопросам ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС Козлова  Е.В.;
- водителя администрации городского поселения «Забайкальское» Писарева А.В.

Приложение № 2 к Распоряжению
                                                                                                                    главы городского поселения «Забайкальское»
                                                                                                                                                    от «06» июля 2020г.
№ 119

График работы рабочих групп
по выявлению и предупреждению нарушений в сфере
обращений с отходами производства и потребления

1. Группа № 1:  еженедельно  четверг в период времени с 15 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;

1. Группа № 2: еженедельно вторник в период времени с 15 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

Приложение № 3 к Распоряжению
            главы городского поселения «Забайкальское»
                                                                                                                                                           от «06» июля 2020 г. № 119

Отчет о проделанной работе
                 Рабочей группы по выявлению и предупреждению
нарушений в сфере   обращений с отходами производства и потребления
1. Рабочая группа №_____в составе_____________________________
1. «___»______2020 г. с «___» час. «__» мин  до «___»час. «___» мин.
1. Места патрулирования:______________________________________

1. Сколько выявлено нарушений:___________________________________

1. Сколько составлено протоколов об АП____________________________

1. Статьи по которым составлены протоколы об АП___________________